2
2

ПРОТОКОЛ ПОДВЕДЕНИЯ ИТОГОВ ОТКРЫТОГО АУКЦИОНА В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ  0148300041111000013
г.Лобня                                                                                                    18 мая 2011 года
   1. Номер закупки: 0148300041111000013

   2. Предмет муниципального контракта: выполнение работ по капитальному ремонту помещения МДОУ №3 «Зоренька» города Лобня
   3.  Состав аукционной комиссии: председатель комиссии – Кусенков В.Ю.; секретарь – Михина М.Н., члены комиссии: Афанасьев А.С., Гришина Т.В., Еронина Н.В. Заседание проводится в присутствии пяти членов комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна.

На основании результатов рассмотрения второй части заявки участника №1

(участник №2 не принял участия в аукционе) на соответствие требованиям, установленным в документации об аукционе, аукционная комиссия решила:

	Порядковый номер заявки
	Сведения об участнике размещения заказа, вторые части заявок на участие в открытом аукционе которых рассматривались
	Сведения о решении каждого члена комиссии о соответствии или о несоответствии заявки на участие в аукционе требованиям, установленным документацией об аукционе
	Решение о соответствии или о несоответствии заявки на участие в аукционе требованиям, установленным документацией об аукционе с обоснованием принятого решения

	1
	ООО «СМУ-10»
	Кусенков В.Ю.- соответствует
Михина М.Н..- соответствует Афанасьев А.С. -соответствует
Гришина Т.В.. –соответствует
Еронина Н.В. - соответствует
	Соответствует требованиям, установленным документацией об аукционе

Вследствие принятия решения о соответствии второй части только одной заявки на участие в аукционе требованиям, установленным документацией об аукционе, аукцион признается несостоявшимся.
Заключить муниципальный контракт с единственным участником аукциона - ООО «СМУ-10» по предложенной им цене 1 014 900,0 рублей.
Протокол подведения итогов открытого аукциона в электронной форме подписан всеми присутствующими на заседании членами аукционной комиссии.